
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

14.12.2022                                                                                              № 59/252-2 

 30000023  
с.Октябрьский Городок 

О назначении собрания граждан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, Положение о порядке назначения и 

проведения собрания и конференции граждан (собрания делегатов) на территории 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области, утвержденного решением Совета депутатов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского  муниципального района Саратовской 

области от 15.12.2020 № 29/122-2, Совет депутатов р е ш и л: 

1. Назначить проведение собрания граждан в целях обсуждения вопроса о 

внесении и рассмотрении инициативного проекта в рамках реализации на 

территории Саратовской области инициативных проектов с использованием средств 

областного бюджета в 2023 году. 

2. Провести собрание граждан  24 декабря 2022 года в 10 часов  00 минут по 

адресу: Саратовская область, Татищевский район, с. Октябрьский Городок, 

ул.Уханова, д.60. 

3. Провести собрание граждан проживающих на части территории 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области в границах ул.Молодежная, ул.Дружбы, ул.Уханова (дома № 

117, 126, 128, 134, 136, 155, 157, 165)   с. Октябрьский Городок Татищевского района 

Саратовской области. 

Численность граждан, проживающих на указанной территории и имеющих 

право принимать участие в собрании  граждан составляет 117 человек. 

4. Инициатор проведения собрания граждан – администрация Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области. 

5. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования муниципальных 

правовых актов и разместить на официальном сайте Татищевского муниципального 

района Саратовской области (tatishevo.saratov.gov.ru) в сети «Интернет». 

 

 

Секретарь Совета депутатов                                                                       Е.В. Мазур 


